52 CORRIDA RUSTCA DA CRECHE BOM PASTOR -ITABIRA MG

Relatério Faixa Etaria - INFANTIL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 12 até 14 anos - 800

METROS 1 182
2 185
3 116

4 177

5 171

179

Masculino de 5 até 7 anos - 200
METROS 178
175
181

180

A WON -

Masculino de 8 até 11 anos - 400
METROS 170
194
186
184
189
172

176

N o g b~ W N -

Nome

JOAO PEDRO MENEZES
LUCIO GABRIEL MENEZES
PABLO FELIPE GUIMARAES PEREIRA

CARLOS HENRIQUEDRUMOND VIEIRA
AFRANIO PIMENTEL DOS S. CAMILO REIS
allan cesar

DANIEL DEOFICO DE SOUZA

ANDRE DRUMOND MARTINS DA COSTA
JOAO AGUSTO SANTOS DUARTE
GUSTAVO SOUZA SLVA

ABRAAO ASSIS SILVA

YURE GABRIEL DA SILVA NUNES

LUIZ OTAVIO DRUMOND CARLOS VIEIRA
KLEBER LUCAS SIQUEIRA REIS

PEDRO HENRIQUE LIMA SANTOS

ALAN CEZAR ARAUJO DOS SANTOS
BENICIO LAGE COLOMBO

ldd.

g o g o

10
10
10
10
11

Equipe

ASSOCIAGAO ATLETICA AGUIA

RUN SONIC’S”
RUN SONIC’S”

PAPA LEGUAS
RUN SONIC’S”
SPEEDY FOX

PAPA LEGUAS
PAPA LEGUAS
RUN SONIC’S”
SPEEDY FOX

PAPA LEGUAS
PAPA-LEGUAS
PAPA LEGUAS
RUN SONIC’S”
RUN SONIC’S”
SPEEDY FOX

Tempo

00:01:11.86
00:01:13.51
00:01:14.16

00:01:28.17
00:01:29.42
00:01:50.22

00:00:42.14
00:00:47.88
00:00:52.29
00:00:59.95

00:01:09.04
00:01:10.82
00:01:15.45
00:01:20.68
00:01:28.53
00:01:37.39
00:01:56.01
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